
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
Поени

585261 Ана  Анастасова Битола 100.00
585881 Томче Лазаров Кочани 98.00
590228 Тамара Мицајковска Македонски Брод 95.00
591531 Викторија Христовска Прилеп 95.00
593924 Ангела Павловска Берово 94.40
590266 Мартин Димески Струга 94.20
593817 Лина Станоеска - Пума Битола 93.60
590161 Магдалена Најдоска Куманово 92.00
589083 Марија Здравеска Делчево 91.70
592512 Марија Наумоска Кичево 91.70
592824 Данче Коцева Охрид 88.80
592366 Божица Димоска Радовиш 83.80
590272 Ивана Христова Карпош 83.30
591566 Бранка Филиповска Битола 82.70

Список на одобрени стипендии- Македонски јазик, македонска 
книжевност и јужнословенски книжевности


